
Hořín
Kraj: Středočeský Okres: Mělník

Správní obvod: Mělník GPS souřadnice: 50.344820N, 14.464185E

Nadmořská výška: 161 m n. m. První pís. zmínka: 1319 (705 let) Katastrální výměra: 1 441 ha

Počet obyvatel: 878 PSČ: 276 01

Adresa URL: www.obechorin.cz

Počet obyvatel obce Hořín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 364 67 371 878

Historie počtu obyvatel obce Hořín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 364 67 371 -4 878
1.1.2023 83 360 79 360 24 882
1.1.2022 79 353 73 353 27 858
1.1.2021 68 343 72 348 18 831
1.1.2020 61 344 65 343 29 813
1.1.2019 52 340 54 338 1 784
1.1.2018 60 337 50 336 26 783
1.1.2017 53 333 46 325 -25 757
1.1.2016 58 337 55 332 6 782
1.1.2015 59 332 58 327 -8 776
1.1.2014 59 339 56 330 14 784
1.1.2013 54 328 52 336 770
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